CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
Thành Phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2025
THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi địa chỉ công ty)
Kính gửi: Quý khách hàng cùng các đối tác;
Căn cứ vào Luật doanh nghiệp năm 2020;
Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do Phòng đăng ký doanh nghiệp đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 30/01/2025
[bookmark: _GoBack]Công ty ABC xin trân trọng thông báo đến quý khách hàng, đối tác về việc thay đổi địa chỉ giao dịch công tác (địa chỉ công ty) Đường số 1, Phường Linh Đông, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam kể từ ngày 01 tháng 02 năm 2025 như sau:
Địa chỉ cũ: Đường số 1, Phường Linh Đông, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Địa chỉ văn phòng giao dịch mới: 17/6N/17 Đường 22, Khu phố 7, Phường Linh Đông, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Thời điểm thay đổi địa chỉ: 01/02/2025.
Thông báo này, được gửi tới các đối tác và khách hàng của chúng tôi. Chúng tôi hy vọng nhận được sự hỗ trợ, hợp tác tốt hơn trong thời gian tiếp theo.
Mọi thông tin liên lạc và giao dịch xin vui lòng gửi về địa chỉ mới của công ty. Các thông tin khác của chúng tôi, không có sự thay đổi.
· Điện thoại: [0829 11 33 22]
· Email: [info@startx.com.vn]
· Website: [https://startx.com.vn/]
Xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Đối tác, khách hàng;
- Cán bộ công nhân viên;
- Lưu văn phòng;
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
( Ký tên và đóng dấu)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------------

Thành Ph

?

 H

?

 Chí Minh

,

ngày

01

tháng

02

năm

2025

THÔNG BÁO

(V/v: Thay đ

?

i đ

?

a ch

?

 công ty)

Kính g

?

i:

Quý khách hàng cùng các

đ

?

i tác;

Căn c

?

 vào Lu

?

t doanh nghi

?

p năm

2020;

Căn c

?

 vào gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký doanh nghi

?

p do Phòng

đăng ký doanh nghi

?

p

đ

?

u tư

Thành ph

?

 H

?

 Chí Minh

c

?

p ngày

30/01/2025

Công ty

ABC

xin trân tr

?

ng thông báo đ

?

n quý khách hàng,

đ

?

i tác v

?

 vi

?

c thay đ

?

i đ

?

a

ch

?

 giao d

?

ch công tác (đ

?

a ch

?

 công

t

y)

Đư

?

ng s

?

 1

, Phư

?

ng Linh Đông, Tp. Th

?

 Đ

?

c,

Tp. H

?

 Chí Minh, Vi

?

t Nam

k

?

 t

?

 ngày

01

tháng

02

năm

2025

như sau:

Đ

?

a ch

?

 c

u

:

Đư

?

ng s

?

 1

, Phư

?

ng Linh Đông, Tp. Th

?

 Đ

?

c, Tp. H

?

 Chí Minh, Vi

?

t Nam

Đ

?

a ch

?

 văn ph

òng giao d

?

ch m

?

i:

17/6N/17

Đư

?

ng 22, Khu ph

?

 7, Phư

?

ng Linh

Đông, Tp. Th

?

 Đ

?

c, Tp. H

?

 Chí Minh, Vi

?

t Nam

Th

?

i đi

?

m thay đ

?

i đ

?

a ch

?

:

01/02/2025

.

Thông báo này, đư

?

c g

?

i t

?

i các đ

?

i tác và khách hàng c

?

a chúng tôi. Chúng tôi hy

v

?

ng nh

?

n đư

?

c s

?

 h

?

 tr

?

, h

?

p tác t

?

t hơn trong th

?

i

gian ti

?

p theo.

M

?

i

thông tin liên l

?

c và giao d

?

ch xin vui lòng g

?

i v

?

 đ

?

a ch

?

 m

?

i c

?

a công ty. Các

thông tin

khác c

?

a chúng tôi, không có s

?

 thay đ

?

i.

·

Đi

?

n tho

?

i:

[

0829 11 33 22

]

·

Email:

[info@startx.com.vn]

·

Website:

[https://startx.com.vn/]

Xin chân thành c

?

m ơn!

Nơi nh

?

n:

-

Đ

?

i tác, khách hàng;

-

Cán b

?

 công nhân viên;

-

Lưu văn ph

òng;

T

?

NG GIÁM Đ

?

C/GIÁM Đ

?

C

( Ký tên và

đóng d

?

u)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------------   Thành Ph ?  H ?  Chí Minh ,   ngày  01   tháng  02   năm  2025   THÔNG BÁO   (V/v: Thay đ ? i đ ? a ch ?  công ty)   Kính g ? i:   Quý khách hàng cùng các  đ ? i tác;   Căn c ?  vào Lu ? t doanh nghi ? p năm  2020;   Căn c ?  vào gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký doanh nghi ? p do Phòng  đăng ký doanh nghi ? p  đ ? u tư  Thành ph ?  H ?  Chí Minh   c ? p ngày  30/01/2025   Công ty  ABC   xin trân tr ? ng thông báo đ ? n quý khách hàng,  đ ? i tác v ?  vi ? c thay đ ? i đ ? a  ch ?  giao d ? ch công tác (đ ? a ch ?  công  t y)   Đư ? ng s ?  1 , Phư ? ng Linh Đông, Tp. Th ?  Đ ? c,  Tp. H ?  Chí Minh, Vi ? t Nam   k ?  t ?  ngày  01  tháng   02   năm   2025   như sau:     Đ ? a ch ?  c u :   Đư ? ng s ?  1 , Phư ? ng Linh Đông, Tp. Th ?  Đ ? c, Tp. H ?  Chí Minh, Vi ? t Nam   Đ ? a ch ?  văn ph òng giao d ? ch m ? i:   17/6N/17  Đư ? ng 22, Khu ph ?  7, Phư ? ng Linh  Đông, Tp. Th ?  Đ ? c, Tp. H ?  Chí Minh, Vi ? t Nam   Th ? i đi ? m thay đ ? i đ ? a ch ? :   01/02/2025 .     Thông báo này, đư ? c g ? i t ? i các đ ? i tác và khách hàng c ? a chúng tôi. Chúng tôi hy  v ? ng nh ? n đư ? c s ?  h ?  tr ? , h ? p tác t ? t hơn trong th ? i  gian ti ? p theo.   M ? i  thông tin liên l ? c và giao d ? ch xin vui lòng g ? i v ?  đ ? a ch ?  m ? i c ? a công ty. Các  thông tin  khác c ? a chúng tôi, không có s ?  thay đ ? i.      Đi ? n tho ? i:  [ 0829 11 33 22 ]      Email:  [info@startx.com.vn]      Website:  [https://startx.com.vn/]   Xin chân thành c ? m ơn!

Nơi nh ? n:   -   Đ ? i tác, khách hàng;   -   Cán b ?  công nhân viên;   -   Lưu văn ph òng;  T ? NG GIÁM Đ ? C/GIÁM Đ ? C   ( Ký tên và  đóng d ? u)